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DSV - ACTANOL Schülercup U16 VI

ERGEBNISLISTE 11.01.2026 
Oberjoch

Organisator: Allgäuer Skiverband
KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter: Berni Huber U16 Streckenname: ATA
Rennleiter: Erhard Fink ASV Höhen (Start/Ziel/Diff): 1553 m / 1227 m / 326 m
Trainervertreter: Andi Schwarz Streckenlänge: 608 m
Auswertung / Zeitnahme: Michael Stenz Falk Rühle Homolog Nr.: 12998/12/18

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer: Fabian Rauchfuß Robert Krumbacher
Tore / R.-Änder.: 43 / 42 43 / 42
Vorläufer: Franca Salhi Eva Hoecht

Lara Wies
Eva Hoecht

Startzeit: 10:00 12:40
Wetter / Schnee: bewölkt / neuschnee Temperatur (Start/Ziel): -7 °C / -5 °C

Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte

Mädchen
1 26 29622 BAECHLE, Nele 2010 SSV-Süd DAV UEBERLINGEN 1:02,97 1:01,00 2:03,97 0,00
2 35 30888 HEYD, Leila 2010 SSV-West SC STEINLACH 1:04,41 1:00,00 2:04,41 0,44 3,58
3 32 29642 KIESE, Paula 2010 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN 1:05,19 1:00,55 2:05,74 1,77 14,42
4 19 31062 HORVATH, Marie 2011 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN 1:04,10 1:02,21 2:06,31 2,34 19,06
5 23 27777 UHL, Lucie 2010 BSV-ASV SK NESSELWANG 1:05,06 1:01,92 2:06,98 3,01 24,52
6 7 27801 WASMER, Sarah 2011 SSV-Süd WSV ISNY 1:04,36 1:02,65 2:07,01 3,04 24,77
7 27 28812 KAEUFLER, Lucia 2010 BSV-ASV SC OBERSTDORF 1:05,40 1:01,67 2:07,07 3,10 25,26
8 9 32746 FEDERLE, Amira 2011 BSV-WF SC GARMISCH 1:05,04 1:02,33 2:07,37 3,40 27,70
9 29 29875 KIEFER, Lena 2010 SVS-West SKITEAM FREIBURG 1:04,87 1:02,78 2:07,65 3,68 29,98

10 33 29376 BAUSTAEDTER, Lilly 2010 BSV-OL SC LENGGRIES 1:07,40 1:00,26 2:07,66 3,69 30,06
11 24 24324 WALCH, Eva-Maria 2010 BSV-CH SK BERCHTESGADEN TG BGD 1:06,72 1:01,56 2:08,28 4,31 35,11
12 22 27477 ILLIG, Sofia 2010 SSV-Süd WSV ISNY 1:04,84 1:03,51 2:08,35 4,38 35,68
13 25 29405 WUSTMANN, Anna-Lena 2010 BSV-IG SC AISING-PANG 1:05,33 1:03,11 2:08,44 4,47 36,42
14 34 31644 SCHROTT, Hanna 2010 BSV-WF SC GARMISCH 1:06,75 1:02,65 2:09,40 5,43 44,24
15 8 29980 HOLLNAICHER, Lisa 2011 BSV-IG SV DJK KOLBERMOOR 1:06,02 1:03,67 2:09,69 5,72 46,60
16 4 32745 BECHT, Emma 2011 BSV-WF SC GARMISCH 1:05,50 1:04,98 2:10,48 6,51 53,04
17 6 29963 SADOWSKI, Philippa 2011 BSV-MU SC STARNBERG 1:06,42 1:04,73 2:11,15 7,18 58,50
18 10 29964 SCOTT, Laura 2011 BSV-OL SC LENGGRIES 1:07,04 1:04,17 2:11,21 7,24 58,99
19 14 32742 BINNER, Emilia 2011 BSV-WF SC GARMISCH 1:07,27 1:04,11 2:11,38 7,41 60,37
20 16 29900 FINK, Hannah 2011 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN 1:06,96 1:04,94 2:11,90 7,93 64,61
21 31 27802 DURACH, Emilia 2010 SSV-Süd WSV ISNY 1:08,43 1:03,79 2:12,22 8,25 67,21
22 38 30519 GOETZE, Julia 2010 BSV-IG SC ROSENHEIM 1:07,99 1:04,96 2:12,95 8,98 73,16
23 3 31016 STADLER, Anna 2011 BSV-OL SC KREUTH 1:07,76 1:06,53 2:14,29 10,32 84,08
24 1 29666 SCHRATT, Josefin 2011 BSV-ASV SC OBERSTDORF 1:08,34 1:06,02 2:14,36 10,39 84,65
25 40 30806 THERSTAPPEN, Theresa 2010 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 1:09,93 1:04,61 2:14,54 10,57 86,12
26 42 28763 LUDWIG, Nina 2010 BSV-CH BSC SURHEIM 1:09,79 1:05,52 2:15,31 11,34 92,39
27 30 29533 HOLLNAICHER, Marlene 2010 BSV-IG SV DJK KOLBERMOOR 1:12,20 1:04,49 2:16,69 12,72 103,63
28 5 27624 ARNOLD, Frieda 2011 SSV-Süd WSV ISNY 1:10,26 1:07,03 2:17,29 13,32 108,52
29 17 30701 MUELLER, Mia 2011 BSV-MU WSV GLONN 1:10,47 1:07,65 2:18,12 14,15 115,28
30 36 30997 WOELK, Paulina 2010 BSV-OL SC LEITZACHTAL 1:12,30 1:07,34 2:19,64 15,67 127,67
31 48 30391 SCHOLTZ, Bregje 2010 WSV SG ENNEPETAL 1:14,92 1:10,86 2:25,78 21,81 177,69
--- 2 32747 PORSTMANN, Magdalena 2011 BSV-WF SC GARMISCH NIZ --- ---
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--- 11 31071 TERNES, Fiene 2011 BSV-CH WSV KOENIGSSEE TG BGD 1:05,86 NIZ ---
--- 12 30920 ELZER, Helena 2011 BSV-OL TSV WOLFRATSHAUSEN NIZ --- ---
--- 13 30157 MAYR, Rosalie 2011 BSV-ASV SC BOLSTERLANG NIZ --- ---
--- 15 30483 FISCHER, Zoe 2011 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM NIZ --- ---
--- 18 31052 OBERLEITNER, Linda 2011 BSV-OL SC SCHLIERSEE NIZ --- ---
--- 20 30989 RAUFFER, Sophia 2011 BSV-OL SC ROTTACH-EGERN 1:10,38 NIZ ---
--- 21 29873 WACKER, Nele 2010 SVS-Nord SC HUNDSBACH 1:04,68 NIZ ---
--- 28 29816 TRETTER, Marie 2010 BSV-OL SC LENGGRIES 1:03,50 NIZ ---
--- 37 24673 BERKTOLD, Magdalena 2010 BSV-ASV SC OBERSTDORF NIZ --- ---
--- 39 23873 HERRMANN, Helene 2010 LSS SV LOK NOSSEN NIZ --- ---
--- 41 25730 TACK, Nike 2010 BSV-MU WSV GLONN 1:13,49 NAS ---
--- 43 29341 SCHELLE, Emilia 2010 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN NIZ --- ---
--- 44 32400 SEEL, Sophie 2010 BSV-MU WSV GLONN NIZ --- ---
--- 45 29769 STOCK, Sianna 2010 BSV-OL SC LENGGRIES NAS --- ---
--- 46 27927 HOLZHEU, Holly 2010 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM NIZ --- ---
--- 47 32405 MUSCULUS, Lilly Mia 2010 BSV-IG SC ROSENHEIM NIZ --- ---

Buben
1 81 29521 ALBL, Tobias 2010 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN 1:03,29 58,72 2:02,01 9,63
2 78 29624 MUELLER, Maximilian 2010 BSV-MU SC FUERSTENFELDBRUCK 1:03,07 1:00,38 2:03,45 1,44 21,55
3 71 29987 VOLLMUTH, Simon 2011 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 1:04,36 1:00,55 2:04,91 2,90 33,64
4 65 27982 WEICHERT, Tom 2011 BSV-OL TUS HOLZKIRCHEN 1:04,45 1:00,89 2:05,34 3,33 37,20
5 56 30269 MEEH, Jonas 2011 SVSN SC PFORZHEIM 1:04,19 1:01,66 2:05,85 3,84 41,42
6 90 28496 GRAMLICH, Kurt 2010 BSV-ASV SC OBERSTDORF 1:04,84 1:01,10 2:05,94 3,93 42,16
7 85 29866 WIEST, Maximilian 2010 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 1:04,65 1:01,39 2:06,04 4,03 42,99
8 61 32451 RUMPFINGER, Zeno 2011 BSV-IG WSV OBERAUDORF 1:04,75 1:01,45 2:06,20 4,19 44,31
9 66 28738 KOLB, Ben 2011 BSV-OFR SC MUENCHBERG 1:05,52 1:01,01 2:06,53 4,52 47,05

10 86 29460 REICHL, Pius 2010 BSV-IG TUS RAUBLING 1:05,84 1:00,85 2:06,69 4,68 48,37
11 67 31926 WECHSELBERGER, Luis 2011 BSV-BW SC WINZER 1:04,75 1:01,99 2:06,74 4,73 48,78
12 87 28381 KUJAWSKI, Bennet 2010 SVS-West SKITEAM FREIBURG 1:05,66 1:01,13 2:06,79 4,78 49,20
13 52 32744 REHM, Xaver 2011 BSV-WF SC GARMISCH 1:05,59 1:02,46 2:08,05 6,04 59,63
14 80 30619 SCHIFFNER, Ferdinand 2010 BSV-OL TUS HOLZKIRCHEN 1:07,06 1:01,40 2:08,46 6,45 63,02
15 62 30696 CICALINI, David 2011 BSV-MU TSV 1860 MUENCHEN 1:06,68 1:02,69 2:09,37 7,36 70,56
16 50 30280 HAASIS, Dan 2011 SSV-West TSG REUTLINGEN 1:05,93 1:03,45 2:09,38 7,37 70,64
17 68 32898 PETERS, Paale 2011 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 1:06,83 1:03,71 2:10,54 8,53 80,24
18 94 27758 GUENTHER, Milian 2010 SVS-Süd SZ BERNAU 1:08,64 1:02,93 2:11,57 9,56 88,77
19 59 32046 SANDMAIER, Leon 2011 BSV-ASV SV MAIERHOEFEN-GRUENENBACH 1:08,40 1:04,59 2:12,99 10,98 100,52
20 99 30894 HOEGLMEIER, Silas 2010 SVSN RHEINBRUEDER KARLSRUHE 1:09,08 1:05,03 2:14,11 12,10 109,79
21 98 27337 SAUERLAND, Luitpold 2010 SVS-Ost SC KONSTANZ 1:09,47 1:04,67 2:14,14 12,13 110,04
--- 49 31031 GOETTLICHER, Anton 2011 BSV-ASV TSV GESTRATZ NIZ --- ---
--- 51 30262 STEINACHER, Maximilian 2011 BSV-IG SC AISING-PANG NIZ --- ---
--- 53 30212 PUNZ, Benedikt 2011 BSV-CH WSV KOENIGSSEE TG BGD 1:05,18 NIZ ---
--- 54 30140 SCHNEIDER, Carl 2011 BSV-ASV SC OBERSTDORF 1:01,50 NIZ ---
--- 55 30208 STUERZER, Elias 2011 BSV-MU SC STARNBERG NIZ --- ---
--- 57 29852 DALLMEIER, Seppi 2011 BSV-ASV SC OBERMAISELSTEIN 1:04,01 NIZ ---
--- 58 30700 MUEHLFENZL, Julius 2011 BSV-MU WSV GLONN NIZ --- ---
--- 60 30275 BRUSTMANN, Louis 2011 BSV-OL TSV WOLFRATSHAUSEN NIZ --- ---
--- 63 30209 WEISS, Moritz 2011 BSV-MU SC STARNBERG NIZ --- ---
--- 64 31773 GOSCHLER, Finn 2011 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS NIZ --- ---
--- 69 28845 KAFKA, Jindrich 2011 LSS SC SCHOENECK NAS --- ---
--- 70 30272 ERNST, Vincent 2011 BSV-OL SC REICHERSBEUERN NIZ --- ---
--- 72 29566 HOLZHEU, Sylvan 2010 BSV-ASV SV HINDELANG 1:01,79 NIZ ---
--- 73 29743 HENLE, Moritz 2010 BSV-MU SC STARNBERG NIZ --- ---
--- 74 30820 LANDGRAF, Sebastian 2010 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS NIZ --- ---
--- 75 29514 STUERZER, Leon 2010 BSV-MU SC STARNBERG DIS --- ---
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--- 76 31019 WALTNER, Johannes 2010 BSV-ASV SC STEIBIS-AACH NIZ --- ---
--- 77 29868 SINDEL, Toni 2010 BSV-OL SC LENGGRIES NIZ --- ---
--- 79 28915 HARTUNG, Lennart 2010 BSV-ASV SC OBERMAISELSTEIN NIZ --- ---
--- 82 29584 VON PEIN, Mika 2010 BSV-OL SG HAUSHAM NIZ --- ---
--- 83 29768 RACKL, Konstantin 2010 BSV-OL SC BAD TOELZ NAS --- ---
--- 84 30160 HEEL, Sebastian 2010 BSV-ASV TV KEMPTEN NIZ --- ---
--- 88 30506 GREISBERGER, Paul 2010 BSV-WF SC GARMISCH 1:04,67 NIZ ---
--- 89 26148 SCHELL, Mika 2010 SVS-Nord SC SASBACH NIZ --- ---
--- 91 29542 BAUER, Simon 2010 BSV-IG ASV GROSSHOLZHAUSEN NIZ --- ---
--- 92 30578 MANGOLD, Dominik 2010 BSV-MU TSV 1860 MUENCHEN NIZ --- ---
--- 93 30260 SCHROEER, Luca 2010 BSV-ASV SC OFTERSCHWANG NIZ --- ---
--- 95 28889 STOECKL, Valentin 2010 BSV-IG SC DORFEN NIZ --- ---
--- 96 30046 ILLEK, Anton 2010 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS NIZ --- ---
--- 97 30396 FROMM, Julian 2010 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS NIZ --- ---
--- 100 28978 WOERDEMANN, Noah 2010 NSV SC 111 NN BRAUNSCHWEIG 1:06,43 NIZ ---
--- 101 31228 BLOECHINGER, Julian 2010 BSV-BW SV MIETRACHING NIZ --- ---

Nicht am Start 1. Durchgang
69 28845 KAFKA, Jindrich 2011 LSS SC SCHOENECK
83 29768 RACKL, Konstantin 2010 BSV-OL SC BAD TOELZ
45 29769 STOCK, Sianna 2010 BSV-OL SC LENGGRIES

Nicht im Ziel 1. Durchgang
49 31031 GOETTLICHER, Anton 2011 BSV-ASV TSV GESTRATZ
51 30262 STEINACHER, Maximilian 2011 BSV-IG SC AISING-PANG
55 30208 STUERZER, Elias 2011 BSV-MU SC STARNBERG
58 30700 MUEHLFENZL, Julius 2011 BSV-MU WSV GLONN
60 30275 BRUSTMANN, Louis 2011 BSV-OL TSV WOLFRATSHAUSEN
63 30209 WEISS, Moritz 2011 BSV-MU SC STARNBERG
64 31773 GOSCHLER, Finn 2011 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS
70 30272 ERNST, Vincent 2011 BSV-OL SC REICHERSBEUERN
73 29743 HENLE, Moritz 2010 BSV-MU SC STARNBERG
74 30820 LANDGRAF, Sebastian 2010 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS
76 31019 WALTNER, Johannes 2010 BSV-ASV SC STEIBIS-AACH
77 29868 SINDEL, Toni 2010 BSV-OL SC LENGGRIES
79 28915 HARTUNG, Lennart 2010 BSV-ASV SC OBERMAISELSTEIN
82 29584 VON PEIN, Mika 2010 BSV-OL SG HAUSHAM
84 30160 HEEL, Sebastian 2010 BSV-ASV TV KEMPTEN
89 26148 SCHELL, Mika 2010 SVS-Nord SC SASBACH
91 29542 BAUER, Simon 2010 BSV-IG ASV GROSSHOLZHAUSEN
92 30578 MANGOLD, Dominik 2010 BSV-MU TSV 1860 MUENCHEN
93 30260 SCHROEER, Luca 2010 BSV-ASV SC OFTERSCHWANG
95 28889 STOECKL, Valentin 2010 BSV-IG SC DORFEN
96 30046 ILLEK, Anton 2010 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS
97 30396 FROMM, Julian 2010 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS

101 31228 BLOECHINGER, Julian 2010 BSV-BW SV MIETRACHING
2 32747 PORSTMANN, Magdalena 2011 BSV-WF SC GARMISCH

12 30920 ELZER, Helena 2011 BSV-OL TSV WOLFRATSHAUSEN
13 30157 MAYR, Rosalie 2011 BSV-ASV SC BOLSTERLANG
15 30483 FISCHER, Zoe 2011 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM
18 31052 OBERLEITNER, Linda 2011 BSV-OL SC SCHLIERSEE
37 24673 BERKTOLD, Magdalena 2010 BSV-ASV SC OBERSTDORF
39 23873 HERRMANN, Helene 2010 LSS SV LOK NOSSEN
43 29341 SCHELLE, Emilia 2010 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN
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44 32400 SEEL, Sophie 2010 BSV-MU WSV GLONN
46 27927 HOLZHEU, Holly 2010 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM
47 32405 MUSCULUS, Lilly Mia 2010 BSV-IG SC ROSENHEIM

Disqualifiziert im 1. Durchgang
75 29514 STUERZER, Leon 2010 BSV-MU SC STARNBERG Vorbei am Tor 40

Nicht am Start 2. Durchgang
41 25730 TACK, Nike 2010 BSV-MU WSV GLONN

Nicht im Ziel 2. Durchgang
53 30212 PUNZ, Benedikt 2011 BSV-CH WSV KOENIGSSEE TG BGD
54 30140 SCHNEIDER, Carl 2011 BSV-ASV SC OBERSTDORF
57 29852 DALLMEIER, Seppi 2011 BSV-ASV SC OBERMAISELSTEIN
72 29566 HOLZHEU, Sylvan 2010 BSV-ASV SV HINDELANG
88 30506 GREISBERGER, Paul 2010 BSV-WF SC GARMISCH

100 28978 WOERDEMANN, Noah 2010 NSV SC 111 NN BRAUNSCHWEIG
11 31071 TERNES, Fiene 2011 BSV-CH WSV KOENIGSSEE TG BGD
20 30989 RAUFFER, Sophia 2011 BSV-OL SC ROTTACH-EGERN
21 29873 WACKER, Nele 2010 SVS-Nord SC HUNDSBACH
28 29816 TRETTER, Marie 2010 BSV-OL SC LENGGRIES

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:  101 
Gewertete Teilnehmer:  52 
Ausgeschiedene Teilnehmer:  49 
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Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen
F-Wert: 1010,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte
1 2:03,97 29622 BAECHLE, Nele 14,86
2 2:04,41 30888 HEYD, Leila 9,90 9,90 3,58
3 2:05,74 29642 KIESE, Paula 5,42 5,42 14,42
4 2:06,31 31062 HORVATH, Marie 22,85
5 2:06,98 27777 UHL, Lucie 5,00 5,00 24,52
6 2:07,01 27801 WASMER, Sarah 27,97
7 2:07,07 28812 KAEUFLER, Lucia 8,70 8,70 25,26
8 2:07,37 32746 FEDERLE, Amira 11,88
9 2:07,65 29875 KIEFER, Lena 10,68 10,68 29,98

10 2:07,66 29376 BAUSTAEDTER, Lilly 15,98
39,70 97,76

>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang
1 2:06,98 27777 UHL, Lucie 5,00 5
2 2:05,74 29642 KIESE, Paula 5,42 3
3 2:07,07 28812 KAEUFLER, Lucia 8,70 7
4 2:04,41 30888 HEYD, Leila 9,90 2
5 2:07,65 29875 KIEFER, Lena 10,68 9

39,70
>>B<<

Berechneter Zuschlag: ( 39,7 + 39,7 - 97,76 ) : 10 = -1,836
>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: -1,84
Punktezuschlag: -1,84
Minimumzuschlag: 0,00
Angewandter Zuschlag: 0,00
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Zuschlagsberechnung Herren/Buben
F-Wert: 1010,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte
1 2:02,01 29521 ALBL, Tobias 5,00 5,00 0,00
2 2:03,45 29624 MUELLER, Maximilian 27,79 27,79 11,92
3 2:04,91 29987 VOLLMUTH, Simon 53,16
4 2:05,34 27982 WEICHERT, Tom 44,99
5 2:05,85 30269 MEEH, Jonas 19,22 19,22 31,79
6 2:05,94 28496 GRAMLICH, Kurt 47,74
7 2:06,04 29866 WIEST, Maximilian 32,70 32,70 33,36
8 2:06,20 32451 RUMPFINGER, Zeno 41,21
9 2:06,53 28738 KOLB, Ben 69,71

10 2:06,69 29460 REICHL, Pius 35,12 35,12 38,74
119,83 115,81
>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang
1 2:02,01 29521 ALBL, Tobias 5,00 1
2 2:05,85 30269 MEEH, Jonas 19,22 5
3 30820 LANDGRAF, Sebastian 21,86 NiZ
4 29868 SINDEL, Toni 22,08 NiZ
5 29584 VON PEIN, Mika 24,15 NiZ

92,31
>>B<<

Berechneter Zuschlag: ( 119,83 + 92,31 - 115,81 ) : 10 = 9,633
>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: 9,63
Punktezuschlag: 9,63
Minimumzuschlag: 0,00
Angewandter Zuschlag: 9,63


